GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIVERSIDADE BIOLÓGICA

E RECURSOS NATURAIS - PPGDR

Rua Cel. Antônio Luiz, 1161 - Pimenta - CEP: 63105-000 - Crato - CE - Brasil
Tel.: (88) 3102 1212 / 1204 - E-mail: fabio.yamada@urca.br

EDITAL Nº 01/2024 - PPGDR/URCA

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO (PDPG/CAPES)

Divulgação das notas e classificação final

A Comissão de Seleção e Bolsa de Pós-Doutorado PDPG/CAPES, do Programa de Pós-

Graduação em Diversidade Biológica e Recursos Naturais – PPGDR, no uso de suas

atribuições, torna público as notas da avaliação dos Projetos de Pesquisa (PP) e da

Pontuação do Currículo (PC), além da classificação final dos candidatos.

NOME CPF MÉDIA PP MÉDIA PC MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Mariana Bertholdi Ebert ***07240*** 9,17 10 9,59 1

Antonio Carlito Bezerra

dos Santos

***00252*** 8,83 6,12 7,47 2

Adonias Aphoena Martins

Teixeira

***31767*** 7,17 7,48 7,33 3

Julimery Gonçalves

Ferreira Macedo

***35456*** 7,00 7,28 7,14 4

Fabiano Stefanello ***13221*** 9,17 0,30 4,73 5

Crato (CE), 06 de maio de 2024.

Prof. Dr. William Ricardo Amâncio Santana (Presidente)

Prof. Dr. Drausio Honório Morais (Membro)

Dr. Rafael Campos Duarte (Membro)

		2024-05-06T12:42:49-0300

		2024-05-06T14:13:05-0300

		2024-05-06T14:30:13-0300